２０２６年２月１０日

各      位

会 社 名 株式会社 不 二 家

代表者名 代表取締役社長   河村 宣行

                            （コード番号 2211  東証プライム）

問合せ先  常務執行役員 総務人事本部長 佐野 正樹

（TEL  03－5978－8100）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 10 日付開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．異動の理由

当社は、2025 年 12 月 29 日付をもって代表取締役会長が辞任したことに伴い、代表取締役１名体制となっ

ておりましたが、今般、経営体制の整備をはかるべく、新たに代表取締役１名を選定することといたしまし

た。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 旧 役 職

飯島 幹雄 代表取締役会長 取締役副会長

３．異動の日付

  2026 年２月 10 日

４．新任代表取締役の略歴

  氏 名  飯島 幹雄（いいじま みきお）

生 年 月 日  1966 年 ７月 10 日生

  略 歴  1997 年 ４月 山崎製パン㈱入社

2004 年 ３月 同社取締役就任

2006 年 10 月 同社常務取締役就任

2008 年 ３月 B-R サーティワンアイスクリーム㈱社外取締役就任

2013 年 ８月 山崎製パン㈱専務取締役就任

2018 年 ３月 同社取締役副社長営業、デイリーヤマザキ事業担当就任

2019 年 ８月 同社取締役副社長就任

2019 年 ８月 ㈱東ハト代表取締役社長就任

2020 年 １月 山崎製パン㈱取締役副社長総務、人事担当就任

2020 年 ６月 同社取締役副社長総務、人事、関係会社管理・業務支援室担当就任

2022 年 ３月 当社取締役副会長就任（現任）

2022 年 12 月 山崎製パン㈱取締役副社長生産、食品安全衛生管理、中央研究所、人事、

関係会社管理・業務支援室担当就任

2024 年 ３月 ㈱東ハト代表取締役会長就任（現任）

2024 年 ３月 山崎製パン㈱代表取締役副社長営業、総務、人事担当就任（現任）

所有株式数  6,754 株（2025 年 12 月末現在）

    以 上